estabelecido para os benefícios do RGPS;  
III  - o produto da arrecadação de contribuição do Município administração 
centralizada,  Camara  Municipal, autarquias c fundações públicas, equivalente a 
11,28 % (onze virgula vinte oito por cento), de custo normal mais R$ 78.585,55 
(Setenta e oito mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e cinco 
centavos) por aporte do Ente. 

IV as rece'tas decorrentes de investimentos e :is patrimomais; 
V — os valores recebidos a titulo de compensação financeira, prevista no § 90  do  
art.  201 da Constituição Federal; 
VI — os valores aportados pelo Município;